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У20  ЛИГА  МАЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО   02     26.11.2016 

 

 
Шифра  домаќин  гостин сала/место датум/час  

У20 /05  РАБОТНИЧКИ ВОДНО САНС “Градски Парк “ Скопје 28.11.2016  20:30  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Ников М. Филиповски Ф. Николовски Ф.  

 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

У20 /06  АВ ОХРИД КАРПОШ СОКОЛИ 2000    “Билј. Извори” , Охрид 27.11.2016  16:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Димовски С. Тасевски Х. Милевски А.  

 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

У20 /07  АКАДЕМИЈА ФМП ВАРДАР “КК Вардар “ Скопје 29.11.2016  17:30  
      

                                                                                 СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                                   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 

Теофиловски А. Терзиевски С. Златевски А.  

 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

У20 /08  ПЕЛИСТЕР СТРУМИЦА “Младост “ Битола 26.11.2016  11:30  
      

                                                                                 СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                                   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 

Божиновски И. Огненов А. Мицкоски Д.  

 
 
 
 
 

                         Комесар за натпреварување 

                Владо Цветковски 
          


